



**SKOVBO**  
**REVISION**  
AP S  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

**FSK\***

Three Percent Sport & Event Management ApS  
Høffdingsvej 36, 1.  
2500 Valby

CVR-nummer: 37570605

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent Jesper Hougaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12



SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Three Percent Sport & Event Management ApS  
Høffdingsvej 36, 1.  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 57 06 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jesper Hougaard

**Revisor** Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold** Jesper Hougaard, Rønhaven 16 A, 2500 Valby



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at lave events og markedsføring i sportens verden og er dermed med at danne en ramme, der er relevant for medier, kommercielle partnere og øvrige interessenter samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 28.039 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 105.489 og en egenkapital på kr. -1.517.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen er genetableret ved positiv drift i løbet af 1 -2 år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## GENERELT

Årsregnskabet for Three Percent Sport & Event Management ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-40.455</b>	<b>-2</b>
1 Personalemkostninger.....	0	-21
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-40.455</b>	<b>-23</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-11	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-40.466</b>	<b>-23</b>
2 Skat af årets resultat.....	12.427	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-28.039</b>	<b>-23</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-28.039	-23
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-28.039</b>	<b>-23</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Deposita .....	23.332	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>23.332</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>23.332</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.243	19
Andre tilgodehavender .....	10.571	0
Udskudt skatteaktiv .....	12.427	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>28.241</b>	<b>19</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>53.916</b>	<b>72</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>82.157</b>	<b>91</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>105.489</b>	<b>91</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	-51.517	-23
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.517</b>	<b>27</b>
Deposita.....	7.616	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7.616</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.390	6
Anden gæld.....	0	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	80.000	50
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>99.390</b>	<b>64</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>107.006</b>	<b>64</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>105.489</b>	<b>91</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger.....	0	21	
	<u>0</u>	<u>21</u>	
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>21</b>	
Antal ansatte i år 0 og sidste år 0.			
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....	-12.427	0	
	<u>-12.427</u>	<u>0</u>	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-12.427</b>	<b>0</b>	
	<u>-12.427</u>	<u>0</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-23.478	-28.039	-51.517
	<u>26.522</u>	<u>-28.039</u>	<u>-1.517</u>
	<u>26.522</u>	<u>-28.039</u>	<u>-1.517</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jesper Hougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932568894403

IP: 212.27.xxx.xxx

2018-06-26 12:11:01Z

NEM ID 

## Jesper Hougaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-932568894403

IP: 212.27.xxx.xxx

2018-06-26 12:12:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**



This document was created with the Win2PDF "print to PDF" printer available at <http://www.win2pdf.com>

This version of Win2PDF 10 is for evaluation and non-commercial use only.

This page will not be added after purchasing Win2PDF.

<http://www.win2pdf.com/purchase/>